Протокол
жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2018 -  2019 учебный год

Предмет литература класс 6-11

Количество участников 29

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Дата 04.10.2018

Присутствуют члены жюри: Большакова Н.П., Поченкова Н.Ф.,
Бабурченкова О.И., Прудникова Е.В., Афанасьева Е.М., Силенок А.А.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по литературе

№
п/п

ФИО участника
(полностью)

ФИО лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
набранных
баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

6 класс
1 Корюгова

Васильевна
Надежда Бабурченкова О.И. 26 победитель

2 Булыжкина
Михайловна

Алина Прудникова Е.В. 21 участник

3 Ломакин
Алексеевич

Даниил Бабурченкова О.И. 20 участник

4 Сей Валерия Васильевна Прудникова Е.В. 19 участник
5 Малашенков

Андреевич
Станислав Прудникова Е.В. 18 участник

6 Пысенков
Александрович

Михаил Прудникова Е.В. 16 участник

7 Шляхтина
Викторовна

Алёна Прудникова Е.В. 15 участник

8 Жиганова
Александровна

Софья Бабурченкова О.И. 14 участник

9 Смирнова
Дмитриевна

Ангелина Бабурченкова О.И. 10 участник

10 Минаев
Юрьевич

Максим Бабурченкова О.И. 9 участник

7 класс
11 Смирнова

Дмитриевна
Софья Большакова Н.П. 15 победитель

12 Михайлова
Евгеньевна

Виктория Афанасьева Е.М. 13 призер

13 Ходунова
Сергеевна

Варвара Большакова Н.П. 11 призер

14 Яшина
Александровна

Светлана Большакова Н.П. 9 участник

15 Валетенков Павел
Юрьевич

Большакова Н.П. 8 участник

16 Новикова Татьяна
Дмитриевна

Афанасьева Е.М. 7 участник

17 Жеренкова Валерия
Ивановна

Афанасьева Е.М. 6 участник

8 класс
18 Большакова Мария

Алексеевна
Поченкова Н.Ф. 26 победитель

19 Кащеев Кирилл
Олегович

Поченкова Н.Ф. 21 участник

20 Куриленкова Дарья
Васильевна

Поченкова Н.Ф. 12 участник

9 класс
21 Сазонов Иван Андреевич Бабурченкова О.И. 65 победитель
22 Демидова Анна

Дмитриевна
Бабурченкова О.И. 60 призёр

23 Сыроед Анна
Алексеевна

Бабурченкова О.И. 60 призёр

24 Пенченков Владимир
Александрович

Афанасьева Е.М. 55 призёр

25 Одуденко Алина
Анатольевна

Афанасьева Е.М. 30 участник

10 класс
26 Салыкова Екатерина

Сергеевна
Большакова Н.П. 60 победитель

11 класс
27 Силина Ольга

Евгеньевна
Поченкова Н.Ф. 33 победитель

28 Попова Александра
Андреевна

Поченкова Н.Ф. 27 призёр

29 Седнева Алина
Викторовна

Поченкова Н.Ф. 27 призёр

Председатель жюри

Члены жюри

£
ПО Д П И С Ь

f a  i  с С f a
подпись

/ )  О/с -бег-? а  гео/о, / f a
фамилия, инициалы

■dl о  г е P i  ic f f f P
фамилия, инициалы

и / ecu ItiCStt '£  ./Ь
j  J  фамилия, инициалы

О..СГ

fau гг/ir/с t,d ̂

/.ItfCz/JtfJtl l£x M .cyyOl